
  
 

                              УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 
 

29.12.2020 г.                                                                                        № 1432/01-03     
 

г. Апшеронск 

 

О внесении изменений в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 23 августа 2018 года 

№ 1192/01-03 «Об утверждении Порядка составления, утверждения 

 и ведения бюджетных смет управления образования 

 администрации муниципального образования 

 Апшеронский район и подведомственных ему 

 муниципальных казенных учреждений» 

 

 

Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 14 февраля 2018 г. № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, 

утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,  приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 29 ноября 2017 года № 209н 

«Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора 

государственного управления», в соответствии со статьями 158, 161, 221 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 23 августа 2018 года       

№ 1192/01-03 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения 

бюджетных смет управления образования администрации муниципального 

образования Апшеронский район  и подведомственных ему муниципальных 

казенных учреждений», изложив  приложение № 3 к Порядку составления, 

утверждения и ведения бюджетных смет управления образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район и 

подведомственных ему муниципальных казенных учреждений в новой 

редакции, согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Руководителям казенных учреждений, подведомственных управлению 

образования администрации муниципального образования Апшеронский район, 

при составлении бюджетных смет руководствоваться утвержденным Порядком. 

3. Руководителю муниципального казенного учреждения Апшеронского 

района Краснодарского края «Централизованная бухгалтерия учреждений 

образования» Н.К.Саидовой довести настоящий приказ до сведения 



руководителей казенных учреждений, подведомственных управлению 

образования администрации муниципального образования Апшеронский район. 

4. Признать утратившим силу приказ управления образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район от 10 января 

2020 года №7/01-03 «О внесении изменений в приказ управления образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район от 23 

августа 2018 года № 1192/01-03 «Об утверждении Порядка составления, 

утверждения и ведения бюджетных смет управления образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район и 

подведомственных ему муниципальных казенных учреждений». 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и применяется 

при составлении, утверждении и ведении бюджетной сметы казенного 

учреждения, начиная с составления, утверждения и ведения бюджетной сметы 

управления образования администрации муниципального образования 

Апшеронский район  и подведомственных ему муниципальных казенных 

учреждений на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального 

образования Апшеронский район                                                      Т.А.Борисенко 


